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	Comune di Marzabotto

Medaglia d’oro al Valor Militare

Città messaggera di Pace

Provincia di Bologna
	
	P.zza xx Settembre n. 1

40043 Marzabotto (BO)

Tel. 051/6780511

Fax 051/931350

www.comune.marzabotto.bo.it 

	Settore Servizi Generali



CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI  FUNZIONARIO TECNICO” CAT.D.3 –  

GRADUATORIA DEGLI IDONEI

	COGNOME E NOME
	1° prova scritta            (max 30)
	2° prova scritta        (max 30)
	Titoli                (max 10)
	prova orale          (max 30)
	TOTALE         (max. 100)

	Calamelli
	Isabella
	28,00
	30,00
	7,00
	27,00
	92,00

	Gazzani
	Mariagrazia
	24,60
	28,00
	7,00
	23,00
	82,60

	Mantarro
	Antonella
	21,20
	22,00
	7,00
	26,00
	76,20

	Di Lodovico
	Mario
	22,20
	22,00
	1,10
	21,00
	66,30


Marzabotto, 1 dicembre 2010
F.to La Commissione Esaminatrice 
Dr.ssa Franca Leonardi 
Dr. Massimo Rossi 

Dr. Marcello Lo Mauro 
Dr. Luigi Gensini 

Dr.ssa Caroline Walker

Marina Gensini 
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